АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
       ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      26.03.2019  № 15 –п

	О  временном ограничении движения автотранспорта по  дорогам муниципального               образования
Красновский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области

     В соответствии с Законом Оренбургской области от 10.11.2006 № 685/125- IY – ОЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Оренбургской области», в целях сохранения несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог на территории муниципального образования Красновский сельсовет :
1. Ввести с 26 марта по 30 апреля 2019 года временное ограничение движения в весенний период транспортных средств по внутрипоселковым автомобильным дорогам общего пользования на территории муниципального образования Красновский сельсовет с нагрузкой на ось свыше 6 тонн.
1. Разрешить движение автомобилей, оборудованных под перевозку продовольственных товаров, перевозку ГСМ.
1. Постановление вступает в силу после его обнародования на информационных стендах: администрации муниципального образования Красновский сельсовет, Красновский СДК, Каменский сельский клуб с. Каменное.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Красновский сельсовет                                                              Г.С.Кулешов

[bookmark: _GoBack]